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
mide 13,75 mts. De fte, por fdo. 55 mts. Sup.
656,25 mts2, matrícula: 248.354. Mejoras: Edif..
vivienda parte prefabricada y otra mampostería.
Ocup.: ocupado por demandado. Serv.: cordón
cuneta, luz y agua. 2) Lote de terreno ubic. En J.
Posse, Dpto. Unión, Pcia. De Cba. desig. Lote
"Dos, "Maz. Pte. Quinta cuarenta y dos, mide 11,55
mts. Por 20 mts. Sup. 230 mts2. Matrícula: 298.048.
Mejoras: baldío, tapialado. Ocup.: desocupado.
Serv.: pav., gas, luz, cloacas, agua. 3) Lote terreno
ubic. B San Martín, pueblo de J. Posse, Dpto.
Unión, Pcia. De Cba. lote "E-1" Maz. 11, mide:
13,75 mts. Fte. Por 55 mts. Fdo. Sup. 756,25 mts2.
Matrícula: 754.568. Mejoras: baldío. Ocup.:
desocupado. Serv.: cordón cuneta, luz, agua,
gas. 4) Lote terreno ubic. En pueblo J. Posse,
Dpto. Unión, Pcia. De Cba. se desg. Como parcela
diez, Maz. 119, sup. 306,25 mts2, Matrícula:
639.890. Mejoras: baldío. Ocup.: desocupado.
Serv.: luz y agua. Cond. De Venta: base al 1) ($
9.538) al 2) ($ 1822) al 3) ($ 1.706) al  4) ($ 337)
al mejor postor, din. De ctdo. O cheque certif. el
20% acto de subasta, más la comisión de ley al
martillero e IVA si correspondiere, el 80% restante
al aprobarse la misma. Las posturas mínimas de
100.- Gravámenes: los que surgen de autos.

Títulos: Art. 599 de C.P.C. Si el día ind. P/ sub.
Inhábil esta se real. El día hábil sig. Al ind. Exhib.:
días hábiles hor. Comer. En los citado inmueble.
Inf. Al Martillero Corrientes N° 486 Bell Ville - Cba.
0351-155157527. Fdo.: Ana Laura Nieva - Pro-
Secretaria.

N° 26711 - $ 69.-

ALPA CORRAL - Por orden del Sr. Juez de 1ra.
Inst. y 1ra. Nom. En lo C. y C. de la ciudad de Río
IV, Sec. Dra. M. Laura Luque Videla en autos:
"Municipalidad de Alpa Corral c/ Felipa Alida
Echenique de Córdoba - Ejec. Fiscal", el Martillero
Diego M. Semprini, MP. 01-897, con domicilio en
calle Deán Funes 453 de Río Cuarto, Tel. 0358-
154030922, sacará a subasta el 24/10/2008 a
las 11,00 hs. en el Juzgado de Paz de la localidad
de Alpa Corral. Derechos y Acciones equivalentes
al 50% del inmueble inscripto al D° 20930 - F°
30634 - T° 123 - Año 1978, el que consiste en:
Lote de terreno: libre de mejoras y de ocupantes,
ubicado en Alpa Corral, Pedanía San Bartolomé
Dpto. Río Cuarto, designado como lote 5
(designación catastral: C.01, S.02, Mz. 024, P.
039) mide: 12 ms. de fte. Por igual medida en su
c/fte. Norte; 25 ms. 7 cms. En su costado Este,
Sup. Total 300,70 mts2. Linda: al S. lote 27, paso
com. De acceso que le da salida a calle pública s/
nombre. Al N., con de Ernesto Riccio. Al O. con
lote 4 descripto y al E, con lote 6 a describirse.
Base de $ 301,00 o sus 2/3 partes. Cond. 20%
en el acto de subasta con más comisión de ley
del martillero, dinero de contado, efectivo, al mejor
postor, saldo al aprobarse la subasta. Postura
mínima $ 100.- Estado del inmueble: desocupado.
Fdo.: Dr. Marcial Javier Rodríguez - Pro-Secretaria.
Río IV, 10 de Octubre de 2008.

3 días - 26706 - 24/10/2008 - $ 117.-

ALTA GRACIA - O. Sr. Juez C.C.C. y Flia. De Alta
Gracia, Secret. Nro. 2, autos "Ludueña de García
María Leticia c/ Dante Cesar Seirutti - Daños y
Perjuicios", Mart. Juan Amiune, MP. 01-683, domic.
Paraguay 90, remat. Día 24/10/2008 a las 12,00
hs. o el día sig. Hábil, en sala de remates de los
Tribunales de Alta Gracia en Av. Franchini y
Sarmiento, el automotor dominio THT-977,
Rastrojero Diesel Modelo P 70, motor Indecor N°
438129, chasis I.M.E. N° P68-23501, Tipo dic Up.
Cond.: sin base, al mejor postor, de contado,
comisión de ley al martillero (10%) y con más el
monto correspondiente al fondo para la
prevención de la Violencia Familiar (Ley 9505)
equivalente al dos por ciento del precio obtenido
en la subasta. Postura mínima: $ 100.- Revisar:
Chile al lado del N° 1463 frente al N° 1470 de la
ciudad de Alta Gracia en el horario de 10 a 12
horas. Informes: Tel. 0351-155743948. Alta
Gracia, Oficina, 16 de Octubre de 2008. Fdo.:
Dra. Vigilanti - Juez. Dra. Ferrucci - Secretaria.

3 días - 26439 - 24/10/2008 - $ 108.-

LA CARLOTA - Orden Juez 1ra. Nom. Civ. y
Com. De La Carlota en autos "Concurso Espe-
cial Promovido por Bergese Agustín Pedro
Ramón, Nicolás Daniel Bustos y Silvia Alicia
Narvaja en autos "Weht Guillermo (H) Quiebra
Propia (Expte. letra "C" Nro. 100 del año 2007),
el Martillero Gastón Martín Urseler (01-699),
rematará el día 30 de Octubre del cte., a las
10,30 hs. y en caso de imposibilidad del Tribu-
nal o fuerza mayor el día siguiente hábil a la
misma hora, en Sede del Tribunal sito en calle
Victoriano Rodríguez N° 115 de esta ciudad de
La Carlota, el inmueble inscripto en la Matrícula
N° 299.224 (18), desig. Lote "A" Mza. N° 52
ubic. En La Carlota, Dpto. Juárez Celman, Pcia.
De Córdoba, con Sup. 248,12 mts. Cdos. A
nombre del fallido. Ocupación: un local ocupado
por inquilino c/ contrato. Local y dpto. contiguo
desocupados. Base $ 120.000.- o sus dos
terceras partes, si no hubiere interesados por
aquella y luego de transcurrido el tiempo de
ley. Dinero de contado, al mejor postor en el
acto 20% como seña, con más los impuestos
que correspondan y comisión del martillero
(3%) saldo al aprobarse con los intereses a la
tasa pasiva promedio nominal mensual fijada
por el B.C.R.A. con el dos por ciento (2%) men-
sual, pudiendo optar el comprador por depositar
a la orden del Tribunal y para estos autos,
dentro de las 72 horas de llevado a cabo el
remate el saldo de que se trata sin los intereses
referidos. Fdo.: Dra. María de los Angeles Díaz
de Francisetti - Secretaria. Of. La Carlota, 21/
10/2008. Informes Mart. Tel. 0351-155157527.

2 días - 26713 - 23/10/2008 - $ 96.-

COSQUIN - O. Juez de 1ra. Inst. C.C.C. y Flia.
De Cosquín, en autos "Municipalidad de Cosquín
c/ Fernández Medel Juan José y Otro - c/ Svoboda
Francisco y Otro - Ejecutivos Fiscales", el Mart.
Ghilino MP. 01-687 rematará en el Centro de
Congresos y Convenciones de Cosquín, sito en
calle Tucumán esq. Sarmiento Cosquín el día
viernes 24/10/2008 o día hábil siguiente a partir
de las 10,30 hs. las sig. Fracc. De ter. Ubic. En
Villa Pan de Azucar, Ped. Rosario Depto. Punilla,
a saber: 1) Matr. N° 989986 Lte. 24 Mz. 136
Sup. 385,19 mts2. Base $ 3.850.- D.G.R. 2303-
0549110/7. Mejoras: baldío servicios luz y agua
a unos 200 mts. Ubic. Sobre calle Los Eucaliptos
s/n de María Eloisa tres cuadras por calle
Crespín. 2) Matr. N° 606017, lte. 22 Mz. 118
Sup. 630 mts2, base $ 6.400.- D.G.R. 2303-
0501917/3. Mejoras: baldío sin servicios. 3) Matr.
N° 606084, Lte. 24 Mz. 118 Sup. 630 mts2. Base
$ 6.400.- D.G.R. 2303-0501916/5, baldío s/
servicios, Ubicación sobre calle N° 13 a unos
140 ms. de (LIHUE). Disponiendo que si con el
precio del segundo lote se cubriera la planilla
del juicio, gastos y aranceles del martillero, se
dejará sin efecto el ofrecimiento del tercer lote.
Mejor postor dinero efectivo, postura mínima $
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200.- debiendo abonar el 20% de su compra
con más comisión de ley saldo a la aprobación.
Se les notifica por este edicto de la subasta a
los demandados rebeldes y a los eventuales
herederos de los accionados. NO se aceptará
sesiones de derechos posteriores a la subasta.
Informes al Martillero calle P. Carranza 708
Cosquín de 18 a 20,30 hs. Tel. 03541-451408 -
15581353. Of. 16/10/2008. Fdo.: Dra. Nilda
Miriam González - Secretaria.

3 días - 26427 - 24/10/2008 - $ 153.-

O. Juez C.C.C. y Flía., Sec. Ñañez, Cosquín
en autos "Quinteros Víctor Hugo c/ Francisco
D. Ponce -Ejecutivo", Mart. Fernando J
Bonapace M.P 1-1061, dom. Tucumán 488,
rematara el 24/10/08 a las 11hs. o el primer
día hábil subsiguiente en caso de resultar el
designado inhábil, en Sala de remate del
Centro de Congresos y Convenciones, sito
en Tucumán esq. Sarmiento, Cosquín,
derechos y acciones al 50% corresp. al ddo.
sobre inmueble desig. lote 14, ubicado en
Vélez Sarfield s/n° esq. Tupac Amaru,
Cosquín, insc. F°33847 - Año 1982, Mejoras:
casa sin terminar, cocina-comedor 8x3mts.,
pasillo de distribución; 2 dormitorios de
3x3,50mts. y baño; posee energía eléctrica,
agua corriente y serv. municipales. Sup
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
Prov. Nº 9.505 ).- ESTADO: DESOCUPADO.-
UBIC.: Intersección de Av. Leandro N. Alem y
calle Magariño Cervantes.- MEJORAS: Estación
de servicio desmantelada  c/ local y galpones.-
Local: vidriado, habitaciones, baños,
vestuarios, pileta, migitorios, lavadero de
vehículo c/ fosa.- Departamentos: sobre Av.
Leandro N. Alem: 2 y  3 dormitorios, cocinas,
baños, pisos calcáreos.- Estado Gral: regular.
Exhibición:  al menos 5 días antes de la fecha
p/subasta en horario comercial en el inmueble
a subastarse.- En todo los casos los
compradores si la  aprob.  excediese los 20
días corridos desde el remate, deberán además
consignar el saldo del precio con más un
interés 12 % anual.- Adquirentes en comisión,
deberán denunciar acto sub. nombre y datos
comitente. Ratificación compra dentro 5 días
sig. sub., bajo apercib. adjud. el bien al
comisionista.- Terceros: Art. 188 L.C..-
Compradores: conformarse con títulos
existentes en autos.- Inf. Mart. Te: 0351-
156513368.-Ofic. 17/10/08.- Fdo: Silvina M.
Vernet de Somoza- Prosecretaria.- P.L.T.

3 días - 26572 - 24/10/2008- $ 387.-

RIO CUARTO - Por orden Juzg. Civ. Y Com.
De 4ta. Nom. Río Cuarto, Sec. Dr. Jorge H.
Cossarini, en autos caratulados: "Banco de
Galicia y Bs. As. S.A. c/ Miguel Angel Celuci -
Ejec. Hipotecaria" Mart. Patricia Carbonetti 01-
00421, dom. Belgrano 17 4to. Of. 12 ciudad,
rematará el día 24/10/2008 a las 12,00 hs. en el
subsuelo de Tribunales, Alvear 635 de esta
ciudad, si por caso de fuerza mayor o por
imposibilidad de Tribunal la subasta no pudiere
realizarse en la fecha indicada, el remate se
llevará a cabo el día siguiente hábil a la misma

hora y en el mismo lugar, un inmueble con todas
las mejoras de edificado, clavado, plantado y
cuanto más adherido al suelo contiene, ubicado
en calle Estado de Israel N° 2176, entre calle
Alcalde Acosta y Pje. Mercedario, y a los 24
mts. 54 cms. De ambas arterias, dentro del
Municipio de la cdad de Río Cuarto, Pdnía y
Dpto. del mismo nombre de la Pcia. De Córdoba,
cuyo terreno está designado como lote Nro. 14
de la manzana Nro. 31 - "A" mide: 10 mts. De
frente al Sur, por 20 ms. 50 cms. De fdo., o sea
una sup. Total de 200 ms. 50 dm. Cdos., linda:
al Sur, calle Estado de Israel, al Norte con pte.
Fdos de los lotes 11 y 17, al Este, los fdos de
los lotes 12 y 13; y al Oeste, con los fdos de
los lotes 15 y 16. Matrícula N° 189.698 Río
Cuarto (24). Mej.: comedor, coc. Hall, baño, 3
dorm., garage, dep. Y patio. Ocup.: Daniel G.
González e hijo, en calidad de préstamo, no
abona alquiler. Base: $ 25.685,00. Postura mín.
1% de la base. Cond.: dinero ctado., debiendo
abonarse el 20% del total de la compra en el
acto del remate y el saldo al aprobarse la misma
y al mejor postor, con más la comisión de ley a
la martillera. Rev.: días 22 y 23/10/2008 de 16 a
17 hs. Inf. 0358-4631551 ó 154111226. Fdo.:
Dr. Jorge Cossarini - Secretario Letrado. Río
Cuarto, 16/10/2008.

3 días - 26565 - 24/10/2008 - $190.-

DECLARATORIAS DE
HEREDEROS

El Señor Juez de 1º Instancia en lo Civil y
Comercial de 37ª Nominación de la 1º
Circunscripción Judicial, con asiento en esta
ciudad de Córdoba Capital, Dr. Rodolfo Alberto
Ruarte llama, cita y emplaza a los herederos y
acreedores y a los que se consideren con
derecho a la sucesión de VARAS JOSEFINA
para que en el término de veinte días a contar
de la ultima publicación, comparezcan a estar
a derecho en estos autos caratulados: Varas
Josefina - Declaratoria de Herederos", expte.
Nº 1523445/36", bajo apercibimientos de ley.
Córdoba, octubre de 2008. Secretaria: María
Beatriz Martínez de Zanotti.

5 días - 26516 - 28/10/2008 - $ 34,50.-

El Sr. Juez de 1ª Inst. y 41ª Nom. en lo Civil y
Comercial, cita y emplaza a los herederos,
acreedores y a todos los que se consideren
con derecho a la sucesión, al fallecimiento del
causante OSCAR NICOLAS RODRÍGUEZ, en los
autos caratulados "Rodríguez Oscar Nicolás -
Declaratoria de herederos - Expte. Nº 1523523/
36 - Cuerpo 1" para que dentro del término de
veinte días siguientes al de la última publicación,
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